
ZAPROSZENIE 
 

Klub Krytyki Politycznej w Gdańsku, 

Europejska Stolica Kultury Gdańsk 2016, 

Federacja na rzecz Kobiet i Planowania Rodziny 

 
zapraszają na uroczyste otwarcie wystawy fotograficznej: 

 
śycie (sero)pozytywne 

 
 

6 sierpnia 2009 r. o godz. 19:00 
w holu Biura Europejskiej Stolicy Kultury Gda ńsk 2016 

przy ulicy Długi Targ 39/40   
 

 

Wystawa składa się z prac 17. fotografów cieszących się międzynarodowym uznaniem. Cykl 

prezentowanych fotografii przedstawia wzruszające historie ludzi Ŝyjących w sercu pandemii AIDS 

m.in. z Indii, Filipin i krajów afrykańskich. Wystawa ma na celu stawienie czoła mitom i 

uprzedzeniom dotyczącym HIV. Czynności prewencyjne i opieka nad zakaŜonymi HIV są kluczowe 

dla powstrzymania rozwoju epidemii, a akt odwagi podzielenia się swoją historią przez osoby 

przedstawione na fotografiach moŜe przyczynić się do ratowania Ŝycia innych. 

 

 

USA Gigi Cohen, Zoila z córeczką, u której nie wykryto HIV 

 



Podczas wernisaŜu odbędzie się spotkanie z lek. med. Ewą Zarazińską, która przedstawi w 

przystępny sposób, z jakimi problemami spotykają się osoby seropozytywne na Pomorzu i jak 

wygląda ich Ŝycie.   

Ewa Zarazińska jest lekarką specjalistką dermatolog–wenerolog, dyrektorką Wojewódzkiej 

Przychodni Skórno–Wenerologicznej w Gdańsku oraz koordynatorką gdańskiego Punktu 

Konsultacyjno–Diagnostycznego, gdzie bezpłatnie i anonimowo moŜna wykonać testy w kierunku 

HIV. Działa aktywnie w fundacjach wspierających osoby z HIV/AIDS. 

 

Wystawa organizowana jest w ramach projektu „Rzeczywisty Rozwój przez Zdrowie” 

realizowanego przez organizacje pozarządowe z Włoch, Niemiec i Polski. Projekt finansowany jest 

przez Komisję Europejską. 

 

Wystawę moŜna będzie oglądać do 20 sierpnia 2009 r. od poniedziałku do piątku w godz. 9 – 17. 

 

Po otwarciu wystawy zapraszamy na lampkę wina i beatmaker live set w wykonaniu młodego 

trójmiejskiego muzyka i producenta RAWELA (www.myspace.com/rawelakabeatmaker). 

 

 

Organizatorzy: 

Klub Krytyki Politycznej w Gdańsku 

 

Europejska Stolica Kultury Gdańsk 2016 

 

Federacja na rzecz Kobiet i Planowania Rodziny 

 


